KCWAロールコール参加局各位
京都ＣＷ愛好会
会長 ＪＡ３ＭＲＦ 有田 薫

第1８回KCWAロールコール参加局のアイボールミーティング

盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素はＫＣＷＡのＣＷによるロールコールにご理解とご協力ありがとうござい
ます。京都ＣＷ愛好会では毎週火曜日に行っているロールコールに参加いただ
いた皆さんと年に一度アイボールミーティングを行っています。日頃はお空の
上での交信ですが、この日は皆さんと食事をしながらアイボールＱＳＯで楽し
いひと時を過ごしたいと思います。 是非ともご参加下さい。

出欠は下記E-mail宛お願いします。お申込み期限は９月１８日です。
一言メッセージをお送りください。機関誌に掲載させていただきます。
メールには下記をお書きください。

コールサイン
お名前
お電話番号
出席／欠席
一言メッセージ（できれば）

E-mail宛先：kcwa_office@kcwa.sakura.ne.jp

----------------------------- 記 -------------------------------

日時：令和７年９月２８日（日） １２時００分～１４時００分頃まで
場所：アパホテル京都駅前 地下1階 バンケットホール「ＧＡＲＤＥＮ」

電話 ０５０－５４９３－５２３１
参加費：４,０００円
集合場所：現地集合

午前１１時３０分までにお越し
下さい。

料理：パーティー宴会料理（ビュッフェ形式）
、 飲み放題

キャンセルは９月２５日（木）までにご連絡ください。
当日キャンセルは会費をいただきます。

事務局 ＪＥ３ＱＤＺ 吉村 寿